Matchday 1
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo E
Grupo F

Grupo F

Matchday 2
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D

Grupo D

FASE LEAGUE VERANO 2024 0

Calendar: 3° Masculina / Fase de Grupo

Date/venue

3/15/24, 6:30 PM
Padel Indoor...

6/8/24,10:00 AM
TONUS "Sport...

3/15/24, 7:30 PM
Padel Xalo

3/20/24,8:00 PM

PADEL INDOOR...

3/17/24,10:30 AM
Lope de Vega...

3/17/24, 5:30 PM
Club de Teni...

3/16/24,12:30 PM
AN Padel Indoor

3/16/24, 5:00 PM
Club Social ...

3/16/24, 6:00 PM
Protour Escu...

3/24/24,11:00 AM
Club Social ...

3/31/24,12:30 PM
AN Padel Indoor

3/15/24, 6:30 PM
Pabellon dep...

3/19/24, 830 PM
Campoamor

Date/venue

4/6/24,5:00 PM
poliesportiu...

414/24, 5:00 PM
Padel La Nau...

4/6/24,7:30 PM
Padelpoint L...

4/7/24,11:00 AM
Club De Pade...

4/7/24, 6:30 PM
Padel Play

4/13/24,10:00 AM
Club de teni...

4/6/24, 6:30 PM
Padel Club A...

4/7/24,12:00 PM
Club de Teni...

Home

Padel Indoor Bocairent
TONUS 3° Masculina'24
PADEL XALO 2°Mas
Padel Indoor Ondara

Club Deportivo Lope de Vega

academia de padel mutxamel cf
33

AN padel Rojo

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON A

MARIA JAEN PROTOUR

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON PRO

AN padel Azul
Crevipadel

PLAYAS DE ORIHUELA 3

Home

Alqueria Club Padel A
Padel La Nau
PadelPoint

Paris 24 Masc A
Padelplay

CT Altea

TOPOS INDOOR

Team Mayte Morcillo academia
de padel mutxamelcf

1/4

Result

13:4

17:0

89

13:4

017

89

512

413

512

512

413

9:8

17:0

Result

13:4

413

9:8

512

0:17

17:0

9:8

13:4

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

Padel La Nau
Algueria Club Padel A
PadelPoint

Paris 24 Masc A

CT Altea

Padelplay

Team Mayte Morcillo academia
de padel mutxamelcf

TOPOS INDOOR

Parrilla Lanus - An Padel

EQUIPO 2 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Kaizen
ISN ALMORADI

Bi_padel

Away team

Padel Indoor Bocairent
TONUS 3° Masculina'24
pPadel Indoor Ondara
PADEL XALO 2°Mas

Club Deportivo Lope de Vega

academia de padel mutxamel cf
33

AN padel Rojo

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON A



Matchday 2
Group

Grupo E
Grupo E
Grupo E
Grupo F

Grupo F

Matchday 3
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo E
Grupo F

Grupo F

Matchday 4
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B

Grupo B

Date/venue

4/5/24, 830 PM
Padel Aljau

4/6/24, 4:00 PM
Club Social ...

4[7/24,11:00 AM
AN Padel Indoor

4/5/24, 6:00 PM
Isn Almoradi

414/24,11:00 AM
Bi Padel Ind...

Date/venue

5/1/24,10:00 AM
Padel La Nau...

6/2/24,10:00 AM
TONUS "Sport...

4/19/24, 7:30 PM

PADEL INDOOR...

4/20/24,5:00 PM
Club de Teni...

4/20/24,12:30 PM
An Padel

4/20/24, 6:30 PM
An Padel

4/21/24,12:00 PM
Protour Escu...

4/21/24, 630 PM
Escuela de p...

4/21/24,9:30 AM
Pabellon dep...

5/3/24, 6:00 PM
Bi Padel Ind...

Date/venue

5/3/24,5:30 PM
Padel La Nau...

6/7/24,10:00 AM
poliesportiu...

5/2/24, 8:00 PM
Club De Pade...

5/4/24,11:30 AM
Padelpoint L...

Home
PADEL ALJAU

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON PRO

Parrilla Lanus - An Padel
ISN ALMORADI

Bi_padel

Home

Padel La Nau
TONUS 3° Masculina'24
Padel Indoor Ondara

PadelPoint

academia de padel mutxamel cf
36

CT Altea

AN padel Rojo

TOPOS INDOOR

AN padel Azul

MARIA JAEN PROTOUR
Kaizen

Crevipadel

Bi_padel

Home

Padel La Nau
Alqueria Club Padel A
Paris 24 Masc A

PadelPoint

2/4

Result

413

89

12:5

17:0

89

Result

0:17

125

0:17

0:17

0:17

17:0

0:17

17:0

512

413

17:0

89

Result

512

89

413

413

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

EQUIPO 2 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

MARIA JAEN PROTOUR
AN padel Azul
PLAYAS DE ORIHUELA 3

Crevipadel

Away team

Algueria Club Padel A

Padel Indoor Bocairent
PADEL XALO 2°Mas

Paris 24 Masc A

Club Deportivo Lope de Vega

Padelplay

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON A

Team Mayte Morcillo academia
de padel mutxamelcf

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON PRO

PADEL ALJAU
Parrilla Lanus - An Padel
PLAYAS DE ORIHUELA 3

ISN ALMORADI

Away team

Padel Indoor Bocairent
TONUS 3° Masculina'24
Padel Indoor Ondara

PADEL XALO 2°Mas



Matchday 4
Group

Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo E
Grupo F

Grupo F

Matchday 5
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo E
Grupo F

Grupo F

Date/venue

5/4/24,10:00 AM
Club de teni...

5/5/24, 6:30 PM
Padel Play

4/28/24,11:30 AM
Club de Teni...

4/28/24,7:30 PM
Padel Club A...

5/12/24,10:30 AM
Padel Aljau

5/12/24, 530 PM
Escuela de p...

4/27/24,12:00 PM
Isn Almoradi

5/5/24,12:30 PM
Bi Padel Ind...

Date/venue

5/11/24,10:00 AM
Padel Indoor...

5/19/24,12:00 PM
TONUS "Sport...

5/11/24,10:30 AM
Padel Xalo

5/18/24, 6:30 PM

PADEL INDOOR...

5/11/24,12:00 PM
Club de Teni...

5/M/24,5:30 PM
Lope de Vega...
5/12/24, 430 PM
An Padel

5/12/24, 5:00 PM
Club Social ...

5/19/24, 6:30 PM
AN Padel Indoor

5/25/24,11:00 AM
Escuela de p...

5/26/24,7:30 PM
Padel Club A...

5/12/24,9:30 AM
Pabellon dep...

5/17/24, 6:00 PM
Isn Almoradi

Home

CT Altea

Padelplay

Team Mayte Morcillo academia
de padel mutxamelcf

TOPOS INDOOR

EQUIPO 2 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PADEL ALJAU
Kaizen
ISN ALMORADI

Bi_padel

Home

Padel Indoor Bocairent
TONUS 3° Masculina'24
PADEL XALO 22Mas

Padel Indoor Ondara

academia de padel mutxamel cf
38

Club Deportivo Lope de Vega
AN padel Rojo

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON A

Parrilla Lanus - An Padel

Kaizen

EQUIPO 2 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Crevipadel

ISN ALMORADI

3/4

Result

125

512

413

017

17:0

12:5

12:5

413

17:0

Result

89

413

12:5

89

13:4

17:0

17:0

0:17

17:0

512

13:4

17:0

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team
Club Deportivo Lope de Vega

academia de padel mutxamel cf
33

AN padel Rojo

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON A

MARIA JAEN PROTOUR

AN padel Azul

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON PRO

Crevipadel

PLAYAS DE ORIHUELA 3

Away team

Alqueria Club Padel A
Padel La Nau

Paris 24 Masc A
PadelPoint

CT Altea

Padelplay

TOPOS INDOOR

Team Mayte Morcillo academia
de padel mutxamelcf

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON PRO

PADEL ALJAU
AN padel Azul
Bi_padel

PLAYAS DE ORIHUELA 3



Matchday 6
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo E
Grupo F

Grupo F

Matchday 7
Group

Grupo E
Grupo E

Grupo E

Date/venue

5/24/24, 830 PM
poliesportiu...

6/1/24,10:00 AM
Padel Indoor...

5/24/24, 6:30 PM
Club De Pade...

5/25/24, 530 PM
Lope de Vega...

5/26/24, 5:00 PM
Padel Play

5/26/24,12:00 PM
Club Social ...

5/26/24,12:00 PM
Club de Teni...

5/18/24,12:00 PM
Padel Aljau

5/18/24, 6:00 PM
Protour Escu...

5/19/24,7:30 PM
Padel Club A...

5/26/24, 6:30 PM
Nova Padel

Date/venue

5/24/24, 8:00 PM
Club Social ...

5/26/24,8:00 PM
AN Padel Indoor

6/2/24,10:30 AM
Escuela de p...

Home

Alqueria Club Padel A

Padel Indoor Bocairent

Paris 24 Masc A

PADEL XALO 2°Mas

Club Deportivo Lope de Vega

Padelplay

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON A

Team Mayte Morcillo academia
de padel mutxamelcf

PADEL ALJAU

MARIA JAEN PROTOUR

EQUIPO 2 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PLAYAS DE ORIHUELA 3

ISN ALMORADI

Home

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON PRO

Parrilla Lanus - An Padel

Kaizen

4/4

Result

17:0

17:0

512

WO : A

9:8

512

13:4

17:0

413

512

125

0:17

17:0

Result

89

17:0

13:4

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

Padel La Nau
TONUS 3° Masculina'24
PadelPoint

Padel Indoor Ondara

academia de padel mutxamel cf
32

CT Altea

AN padel Rojo

TOPOS INDOOR

Parrilla Lanus - An Padel

AN padel Azul

Kaizen

Crevipadel

Bi_padel

Away team
PADEL ALJAU

EQUIPO 2 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

MARIA JAEN PROTOUR
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